РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «______»_______2012г.                                                                   №  _______
О внесении изменений в Программу
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на территории города Свирска
на 2010​-2015 год
В целях корректировки финансирования Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска до 2015 года, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска до 2015 года,  утверждённую постановлением администрации от 30.07.2010 № 531 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска до 2015 года» (с изменениями   от 30.11.2010 № 221, от 07.06.2011 № 319, от 28.10.2011 № 769, от 20.03.2012 № 171, от 22.06.2012 № 399, от 08.11.2012 № 701) следующие изменения:

1.1 в паспорте программы в разделе «Объем и источники    финансирования программы» слова «Всего на реализацию мероприятий программы предусматривается – 147,94  млн. руб., в том числе средства предприятий – 129,76 млн. руб., средства бюджета муниципального образования – 17,65 млн. руб., средства областного бюджета – 0,535 млн. руб.»  заменить словами «Всего на реализацию мероприятий программы предусматривается – 147,56 млн. руб., в том числе средства предприятий – 129,76 млн. руб., средства бюджета муниципального образования – 17,27 млн. руб., средства областного бюджета – 0,535 млн. руб.»;

  1.2 таблицу «Объем и источники    финансирования мероприятий программы «Ресурсосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города Свирска на 2010- 2015 год» Раздела v. «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.3  приложение № 3 «Мероприятия  долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2011- 2015 год» изложить в новой редакции  (приложение № 2).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

	Мэр
	В.С. Орноев